
06:04,33Schnellste Runde

01:11:24,08Langsamste Runde

22:33,11Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Frank Werthmann

Ktm SX 450

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:26,39 06:26,39

2 13:17:50,47 01:11:24,08

3 13:24:08,12 06:17,64

4 13:30:12,45 06:04,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:43,38Schnellste Runde

09:37,15Langsamste Runde

07:17,90Durchschnitt

45Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Felix Blam

Yamaha Yz 125

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:43,38 06:43,38

2 12:13:50,60 07:07,22

3 12:21:01,71 07:11,11

4 12:27:53,92 06:52,21

5 12:34:57,70 07:03,77

6 12:42:08,10 07:10,40

7 12:49:30,42 07:22,31

8 12:56:29,51 06:59,09

9 13:03:32,87 07:03,35

10 13:13:10,02 09:37,15

11 13:21:26,54 08:16,52

12 13:28:39,14 07:12,59

13 13:35:40,06 07:00,91

14 13:42:45,88 07:05,82

15 13:49:44,81 06:58,92

16 13:56:46,48 07:01,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



17:46,77Schnellste Runde

26:38,89Langsamste Runde

22:12,83Durchschnitt

165Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Ferry Speyer

KTM Freeraid

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:46,77 17:46,77

2 12:44:25,66 26:38,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:08,79Schnellste Runde

08:19,68Langsamste Runde

07:43,24Durchschnitt

71Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Oliver Fischer

Honda CRF X

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:00,59 08:00,59

2 12:16:13,87 08:13,28

3 12:24:33,56 08:19,68

4 12:32:23,85 07:50,29

5 12:40:01,34 07:37,48

6 12:47:55,47 07:54,13

7 12:55:20,81 07:25,34

8 13:02:47,70 07:26,88

9 13:10:10,63 07:22,93

10 13:17:47,96 07:37,33

11 13:25:31,45 07:43,49

12 13:33:15,28 07:43,82

13 13:40:24,07 07:08,79

14 13:48:28,95 08:04,87

15 13:55:48,64 07:19,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:49,64Schnellste Runde

08:14,80Langsamste Runde

07:24,29Durchschnitt

49Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Helmut Schelhorn

KTM EXC

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:33,46 07:33,46

2 12:15:22,82 07:49,36

3 12:22:54,70 07:31,87

4 12:30:14,91 07:20,21

5 12:37:27,63 07:12,72

6 12:44:40,76 07:13,12

7 12:52:28,28 07:47,52

8 12:59:43,01 07:14,73

9 13:06:32,66 06:49,64

10 13:13:46,53 07:13,87

11 13:20:41,78 06:55,25

12 13:27:46,63 07:04,85

13 13:34:51,84 07:05,20

14 13:42:46,51 07:54,67

15 13:51:01,32 08:14,80

16 13:58:28,66 07:27,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:15,69Schnellste Runde

16:24,68Langsamste Runde

08:23,72Durchschnitt

90Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Marcel Herold (Psycho Wheels Racing)

KTM 300 EXC

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:23,41 07:23,41

2 12:14:58,30 07:34,89

3 12:23:39,16 08:40,86

4 12:31:00,59 07:21,43

5 12:38:30,41 07:29,82

6 12:46:17,74 07:47,33

7 12:53:33,44 07:15,69

8 13:03:06,81 09:33,37

9 13:10:43,36 07:36,55

10 13:27:08,05 16:24,68

11 13:34:28,78 07:20,73

12 13:42:18,63 07:49,85

13 13:50:07,77 07:49,13

14 13:57:32,12 07:24,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:37,63Schnellste Runde

07:17,27Langsamste Runde

06:53,86Durchschnitt

16Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Marcel Meyer

KTM SX350F

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:56,64 06:56,64

2 12:15:07,84 07:11,20

3 12:22:13,92 07:06,08

4 12:29:05,02 06:51,09

5 12:36:02,64 06:57,62

6 12:42:58,31 06:55,67

7 12:49:46,77 06:48,45

8 12:56:37,48 06:50,71

9 13:03:21,12 06:43,64

10 13:10:23,59 07:02,47

11 13:17:01,22 06:37,63

12 13:24:18,49 07:17,27

13 13:31:01,36 06:42,86

14 13:37:48,79 06:47,43

15 13:44:30,58 06:41,78

16 13:51:13,95 06:43,37

17 13:58:15,66 07:01,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:50,28Schnellste Runde

43:49,28Langsamste Runde

10:21,44Durchschnitt

166Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Haby Junker

 

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:31,02 07:31,02

2 12:15:44,49 07:13,47

3 12:23:12,48 07:27,98

4 12:30:22,65 07:10,17

5 12:41:45,71 11:23,06

6 12:48:44,73 06:59,01

7 12:56:02,06 07:17,33

8 13:03:10,20 07:08,14

9 13:11:05,38 07:55,18

10 13:54:54,67 43:49,28

11 14:01:44,95 06:50,28

12 14:08:43,24 06:58,29

13 14:15:38,79 06:55,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:57,43Schnellste Runde

07:21,42Langsamste Runde

07:05,46Durchschnitt

22Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Achim Kröger (TICANA Racing)

KTM SX-F

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:58,45 06:58,45

2 12:15:19,87 07:21,42

3 12:22:31,69 07:11,81

4 12:29:44,01 07:12,32

5 12:36:44,66 07:00,65

6 12:43:55,70 07:11,03

7 12:50:54,33 06:58,63

8 12:58:01,06 07:06,73

9 13:04:59,13 06:58,07

10 13:12:03,83 07:04,69

11 13:19:05,35 07:01,52

12 13:26:14,79 07:09,43

13 13:33:23,22 07:08,43

14 13:40:29,60 07:06,38

15 13:47:33,42 07:03,82

16 13:54:35,46 07:02,04

17 14:01:32,90 06:57,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:37,09Schnellste Runde

08:01,68Langsamste Runde

07:48,35Durchschnitt

153Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Stefan Remmel (Mcc windeck hurst)

Ktm Freeride

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:37,09 07:37,09

2 12:16:26,62 07:49,52

3 12:24:24,18 07:57,56

4 12:32:25,87 08:01,68

5 12:40:05,16 07:39,28

6 12:47:50,10 07:44,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:14,82Schnellste Runde

11:17,38Langsamste Runde

09:21,06Durchschnitt

112Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Michael Krah

 

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:15,62 09:15,62

2 12:19:36,16 09:20,54

3 12:28:53,09 09:16,92

4 12:38:26,09 09:33,00

5 12:47:34,36 09:08,26

6 12:58:51,74 11:17,38

7 13:07:19,20 08:27,46

8 13:16:11,16 08:51,96

9 13:26:30,02 10:18,86

10 13:34:44,84 08:14,82

11 13:44:16,79 09:31,95

12 13:53:12,77 08:55,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:29,84Schnellste Runde

20:34,62Langsamste Runde

09:26,27Durchschnitt

114Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Dirk Zeber

GasGas EC450

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:27,99 08:27,99

2 12:17:29,48 08:01,48

3 12:25:19,17 07:49,69

4 12:33:17,63 07:58,46

5 12:41:12,59 07:54,96

6 12:55:13,27 14:00,68

7 13:02:44,82 07:31,54

8 13:10:25,92 07:41,10

9 13:18:17,89 07:51,96

10 13:38:52,51 20:34,62

11 13:46:45,46 07:52,95

12 13:54:15,31 07:29,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:21,43Schnellste Runde

15:36,09Langsamste Runde

09:08,51Durchschnitt

110Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Harry Roy Benkesch 

Montesa Honda 4Ride

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:32,64 08:32,64

2 12:18:22,04 07:49,40

3 12:26:26,12 08:04,08

4 12:34:38,01 08:11,88

5 12:49:24,43 14:46,42

6 12:57:04,35 07:39,92

7 13:04:33,12 07:28,76

8 13:12:18,20 07:45,08

9 13:27:54,29 15:36,09

10 13:35:15,73 07:21,43

11 13:43:04,36 07:48,63

12 13:51:42,21 08:37,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



10:21,90Schnellste Runde

10:44,82Langsamste Runde

10:33,36Durchschnitt

163Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Bernd Alt 

Beta Xtrainer 300

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:21,90 10:21,90

2 12:23:06,73 10:44,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



12:07,56Schnellste Runde

28:01,76Langsamste Runde

20:04,66Durchschnitt

164Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Frank Halberstadt (piratas-de-la-pista.com)

Suzuki RMZ 250

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:07,56 12:07,56

2 12:42:09,32 28:01,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:42,47Schnellste Runde

08:29,91Langsamste Runde

08:10,01Durchschnitt

87Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Benjamin Rausch

Husaberg FE 350

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:27,12 08:27,12

2 12:18:50,95 08:23,83

3 12:27:13,30 08:22,34

4 12:35:43,21 08:29,91

5 12:44:05,21 08:22,00

6 12:52:32,90 08:27,68

7 13:00:39,65 08:06,75

8 13:08:48,08 08:08,42

9 13:16:46,56 07:58,48

10 13:24:52,34 08:05,78

11 13:32:52,07 07:59,72

12 13:40:34,55 07:42,47

13 13:48:21,20 07:46,65

14 13:56:20,13 07:58,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:29,04Schnellste Runde

08:10,98Langsamste Runde

07:42,61Durchschnitt

70Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Swen Heß (Team Weber Racing)

KTM EXC

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:10,98 08:10,98

2 12:17:52,71 07:41,73

3 12:25:39,65 07:46,93

4 12:33:21,69 07:42,03

5 12:40:55,09 07:33,40

6 12:48:30,44 07:35,34

7 12:55:59,48 07:29,04

8 13:03:37,73 07:38,25

9 13:11:25,31 07:47,58

10 13:19:04,73 07:39,42

11 13:26:54,38 07:49,65

12 13:34:50,44 07:56,05

13 13:42:33,83 07:43,39

14 13:50:04,32 07:30,49

15 13:57:39,26 07:34,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:17,85Schnellste Runde

08:27,66Langsamste Runde

07:46,17Durchschnitt

74Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Wolfram Wiesner  (3-Master-Bike Fulda)

KTM EXC 250 F

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:04,52 08:04,52

2 12:17:53,84 07:49,32

3 12:26:21,51 08:27,66

4 12:34:33,73 08:12,21

5 12:42:30,54 07:56,81

6 12:50:26,86 07:56,31

7 12:57:59,28 07:32,42

8 13:05:32,15 07:32,87

9 13:12:50,00 07:17,85

10 13:20:21,73 07:31,73

11 13:27:59,09 07:37,36

12 13:35:29,53 07:30,43

13 13:42:55,53 07:26,00

14 13:50:36,15 07:40,62

15 13:58:32,59 07:56,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:36,67Schnellste Runde

09:19,58Langsamste Runde

07:29,88Durchschnitt

53Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Mario Glesser

Beta RR450

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:24,39 08:24,39

2 12:18:49,10 08:24,71

3 12:25:59,73 07:10,62

4 12:33:26,89 07:27,15

5 12:40:35,64 07:08,75

6 12:47:43,73 07:08,08

7 12:54:55,97 07:12,24

8 13:03:12,20 08:16,22

9 13:10:30,69 07:18,49

10 13:19:50,27 09:19,58

11 13:26:50,41 07:00,13

12 13:33:45,87 06:55,46

13 13:40:45,36 06:59,49

14 13:48:05,13 07:19,77

15 13:54:41,81 06:36,67

16 14:01:58,22 07:16,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:07,80Schnellste Runde

07:56,51Langsamste Runde

07:27,94Durchschnitt

52Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

André Ebeling (EA RacingTeam / MSC Michelbacher-Hütte)

KTM 450 EXC Factory 2011

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:56,51 07:56,51

2 12:17:38,67 07:42,16

3 12:25:24,01 07:45,33

4 12:33:08,02 07:44,00

5 12:40:45,38 07:37,36

6 12:48:06,49 07:21,11

7 12:55:38,18 07:31,68

8 13:02:56,73 07:18,54

9 13:10:16,27 07:19,54

10 13:17:33,41 07:17,14

11 13:24:41,21 07:07,80

12 13:31:55,66 07:14,45

13 13:39:06,46 07:10,80

14 13:46:37,07 07:30,60

15 13:54:19,23 07:42,15

16 14:01:27,17 07:07,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:25,92Schnellste Runde

06:59,65Langsamste Runde

06:43,94Durchschnitt

10Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Daniel Pfeiffer (Bitte auswählen)

Ktm Exc

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:52,39 06:52,39

2 12:16:50,64 06:58,25

3 12:23:41,01 06:50,37

4 12:30:27,31 06:46,29

5 12:37:21,92 06:54,61

6 12:44:04,20 06:42,28

7 12:50:44,79 06:40,59

8 12:57:28,89 06:44,09

9 13:04:03,10 06:34,21

10 13:10:34,02 06:30,91

11 13:17:16,59 06:42,57

12 13:24:06,23 06:49,64

13 13:30:32,15 06:25,92

14 13:37:06,85 06:34,70

15 13:44:06,51 06:59,65

16 13:50:39,29 06:32,78

17 13:57:27,06 06:47,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:44,70Schnellste Runde

07:40,76Langsamste Runde

07:11,98Durchschnitt

33Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Julian  Theis

Husaberg Fe

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:40,76 07:40,76

2 12:18:02,90 07:22,14

3 12:25:31,48 07:28,58

4 12:32:50,74 07:19,26

5 12:40:23,18 07:32,44

6 12:47:26,98 07:03,80

7 12:54:29,12 07:02,14

8 13:01:31,07 07:01,94

9 13:08:20,31 06:49,23

10 13:15:14,08 06:53,77

11 13:21:58,78 06:44,70

12 13:29:01,03 07:02,25

13 13:35:56,69 06:55,66

14 13:43:28,40 07:31,71

15 13:50:43,89 07:15,49

16 13:58:11,82 07:27,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:19,36Schnellste Runde

07:46,87Langsamste Runde

07:29,76Durchschnitt

61Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Dominik Schwehn

KTM EXC

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:42,89 07:42,89

2 12:18:13,41 07:30,52

3 12:25:51,41 07:37,99

4 12:33:35,25 07:43,84

5 12:41:11,21 07:35,96

6 12:48:32,24 07:21,03

7 12:56:19,12 07:46,87

8 13:03:41,32 07:22,20

9 13:11:01,43 07:20,11

10 13:18:32,66 07:31,22

11 13:25:55,66 07:23,00

12 13:33:19,27 07:23,61

13 13:40:38,63 07:19,36

14 13:48:01,15 07:22,51

15 13:55:26,39 07:25,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



09:20,81Schnellste Runde

30:56,31Langsamste Runde

15:36,36Durchschnitt

152Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Fabian Fick

Beta RR

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:20,81 09:20,81

2 12:31:00,51 18:39,70

3 12:49:14,81 18:14,30

4 13:20:11,12 30:56,31

5 13:30:45,86 10:34,73

6 13:41:05,05 10:19,18

7 13:52:14,51 11:09,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:29,99Schnellste Runde

20:58,61Langsamste Runde

11:12,96Durchschnitt

147Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Daniel Lotz (Herr)

Zuzuki rmz

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:31,87 09:31,87

2 12:21:20,12 08:48,25

3 12:29:50,11 08:29,99

4 12:39:14,28 09:24,16

5 12:49:12,32 09:58,04

6 13:10:10,93 20:58,61

7 13:19:29,81 09:18,87

8 13:32:43,69 13:13,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:38,25Schnellste Runde

13:27,30Langsamste Runde

07:32,09Durchschnitt

121Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Jörg Ebenau (AJ Racing MSC Waldkappel-Breitau)

KTM EXC

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:20,27 07:20,27

2 12:17:31,74 07:11,47

3 12:24:38,57 07:06,82

4 12:31:50,47 07:11,90

5 12:38:50,99 07:00,52

6 12:45:35,09 06:44,10

7 12:52:13,34 06:38,25

8 12:58:56,41 06:43,07

9 13:05:38,99 06:42,58

10 13:12:25,68 06:46,69

11 13:25:52,98 13:27,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:06,36Schnellste Runde

23:49,03Langsamste Runde

11:45,35Durchschnitt

139Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Holger Schmitter (HS FUN CARS & BIKES)

KTM 250 R

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:30,14 08:30,14

2 12:35:19,17 23:49,03

3 12:43:11,77 07:52,59

4 12:50:59,12 07:47,35

5 13:08:02,94 17:03,81

6 13:22:57,97 14:55,03

7 13:38:03,32 15:05,35

8 13:45:38,55 07:35,22

9 13:53:27,20 07:48,65

10 14:00:33,56 07:06,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:10,06Schnellste Runde

06:45,69Langsamste Runde

06:22,84Durchschnitt

1Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Tom Kölbach  (Offroadshop Kölbach - www.osk-racing.de)

Beta RR 300 Racing

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:21,78 06:21,78

2 12:16:56,56 06:34,78

3 12:23:28,37 06:31,81

4 12:30:06,14 06:37,76

5 12:36:32,29 06:26,15

6 12:42:53,92 06:21,62

7 12:49:22,46 06:28,54

8 12:55:35,98 06:13,51

9 13:01:56,56 06:20,57

10 13:08:12,06 06:15,50

11 13:14:38,65 06:26,59

12 13:20:58,76 06:20,10

13 13:27:44,45 06:45,69

14 13:33:56,18 06:11,73

15 13:40:06,24 06:10,06

16 13:46:22,17 06:15,92

17 13:52:39,23 06:17,06

18 13:58:51,14 06:11,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



09:45,59Schnellste Runde

12:26,28Langsamste Runde

11:03,83Durchschnitt

146Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Jan Nordin Traut

Yamaha YZ 426 F

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:06,73 11:06,73

2 12:26:57,84 11:51,11

3 12:36:43,44 09:45,59

4 12:47:52,31 11:08,87

5 12:58:43,88 10:51,57

6 13:11:10,17 12:26,28

7 13:21:44,48 10:34,31

8 13:32:30,68 10:46,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:02,35Schnellste Runde

09:02,03Langsamste Runde

08:28,30Durchschnitt

93Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Martin Füllgraf (Team Hasselbach)

Husqvarna FE 350

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:02,03 09:02,03

2 12:21:40,42 08:38,39

3 12:30:20,70 08:40,28

4 12:38:40,16 08:19,45

5 12:46:58,95 08:18,79

6 12:55:14,64 08:15,69

7 13:03:49,20 08:34,55

8 13:12:30,38 08:41,18

9 13:20:52,84 08:22,45

10 13:29:17,81 08:24,97

11 13:37:51,03 08:33,21

12 13:46:11,24 08:20,21

13 13:54:33,84 08:22,60

14 14:02:36,20 08:02,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:56,89Schnellste Runde

10:43,16Langsamste Runde

09:01,67Durchschnitt

108Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Lucas Travers

Husaberg FE

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:02,40 09:02,40

2 12:21:49,23 08:46,82

3 12:30:12,68 08:23,45

4 12:39:23,62 09:10,94

5 12:48:37,31 09:13,68

6 12:57:03,12 08:25,81

7 13:06:36,76 09:33,63

8 13:14:55,14 08:18,38

9 13:24:14,51 09:19,37

10 13:34:57,68 10:43,16

11 13:44:23,22 09:25,54

12 13:52:20,12 07:56,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:50,00Schnellste Runde

10:39,73Langsamste Runde

08:34,87Durchschnitt

97Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Heino Backhaus (MSC Feldatal)

Yamaha wr250F

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:34,22 08:34,22

2 12:20:54,31 08:20,09

3 12:29:27,36 08:33,04

4 12:37:55,09 08:27,73

5 12:46:33,64 08:38,54

6 12:56:16,26 09:42,62

7 13:04:38,83 08:22,56

8 13:12:28,83 07:50,00

9 13:20:31,83 08:03,00

10 13:31:11,56 10:39,73

11 13:39:22,09 08:10,53

12 13:47:25,53 08:03,43

13 13:55:33,34 08:07,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:34,93Schnellste Runde

21:50,56Langsamste Runde

08:05,70Durchschnitt

95Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

nico john (Die Matschratten)

Husaberg TE 300

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:05,99 07:05,99

2 12:17:56,89 06:50,89

3 12:25:01,13 07:04,24

4 12:31:53,09 06:51,95

5 12:38:39,90 06:46,81

6 12:45:29,54 06:49,64

7 12:52:04,48 06:34,93

8 13:13:55,04 21:50,56

9 13:22:12,92 08:17,87

10 13:28:53,98 06:41,06

11 13:35:32,21 06:38,23

12 13:42:09,79 06:37,58

13 13:49:14,11 07:04,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:07,37Schnellste Runde

08:32,85Langsamste Runde

07:34,90Durchschnitt

63Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Stefan Fleischhacker  (MC Pfungstadt)

Beta 300 RR

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:44,43 07:44,43

2 12:19:17,56 07:33,12

3 12:27:08,68 07:51,12

4 12:34:38,34 07:29,65

5 12:42:29,87 07:51,53

6 12:49:37,24 07:07,37

7 12:56:59,29 07:22,05

8 13:04:36,01 07:36,71

9 13:12:02,06 07:26,04

10 13:19:26,01 07:23,95

11 13:27:10,63 07:44,62

12 13:34:21,37 07:10,73

13 13:41:44,17 07:22,79

14 13:50:17,02 08:32,85

15 13:57:43,54 07:26,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:41,35Schnellste Runde

07:18,35Langsamste Runde

07:01,26Durchschnitt

132Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Andre Bodenheimer (Taunus Moto Racing Team)

Husqvarna Te 300

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:18,35 07:18,35

2 12:18:28,45 07:10,10

3 12:25:42,44 07:13,98

4 12:32:54,57 07:12,13

5 12:39:49,41 06:54,84

6 12:46:39,87 06:50,45

7 12:53:35,03 06:55,15

8 13:00:37,81 07:02,78

9 13:07:31,27 06:53,45

10 13:14:12,62 06:41,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:42,93Schnellste Runde

07:42,73Langsamste Runde

07:03,57Durchschnitt

55Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Steffen Rohrer  (www.mxc.de)

KTM SXF

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:42,73 07:42,73

2 12:20:05,98 07:23,25

3 12:27:20,40 07:14,42

4 12:34:34,09 07:13,69

5 12:41:33,54 06:59,45

6 12:48:26,16 06:52,62

7 12:55:15,81 06:49,64

8 13:02:22,78 07:06,97

9 13:09:05,71 06:42,93

10 13:15:56,98 06:51,26

11 13:22:42,15 06:45,17

12 13:29:29,78 06:47,62

13 13:36:26,60 06:56,82

14 13:43:27,18 07:00,58

15 13:50:53,61 07:26,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:39,29Schnellste Runde

19:21,64Langsamste Runde

09:46,57Durchschnitt

126Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Benny Leis (RRT Rheingau-Racing-Team)

KTM exc

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:25,10 08:25,10

2 12:22:16,27 08:51,17

3 12:32:28,38 10:12,11

4 12:42:26,79 09:58,40

5 12:52:40,10 10:13,31

6 13:01:52,87 09:12,76

7 13:09:45,08 07:52,21

8 13:17:44,75 07:59,67

9 13:25:24,04 07:39,29

10 13:33:10,71 07:46,67

11 13:52:32,35 19:21,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:16,31Schnellste Runde

17:54,53Langsamste Runde

08:47,04Durchschnitt

107Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Markus Mayer

KTM SXF

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:31,48 08:31,48

2 12:21:54,84 08:23,36

3 12:30:17,12 08:22,28

4 12:38:19,76 08:02,64

5 12:46:15,09 07:55,33

6 12:53:58,54 07:43,45

7 13:01:55,87 07:57,32

8 13:09:12,18 07:16,31

9 13:16:56,02 07:43,84

10 13:24:55,82 07:59,80

11 13:42:50,35 17:54,53

12 13:50:24,48 07:34,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:53,54Schnellste Runde

10:25,04Langsamste Runde

07:32,36Durchschnitt

141Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Günter Bratke

KTM EXC 250

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:29,56 07:29,56

2 12:19:42,74 07:13,18

3 12:27:02,13 07:19,39

4 12:34:07,71 07:05,58

5 12:41:10,49 07:02,78

6 12:48:36,73 07:26,23

7 12:59:01,78 10:25,04

8 13:05:57,77 06:55,99

9 13:12:51,32 06:53,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:18,24Schnellste Runde

08:14,46Langsamste Runde

07:45,98Durchschnitt

155Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Marco Klein

Yamaha WR

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:14,46 08:14,46

2 12:21:10,25 07:55,78

3 12:28:55,46 07:45,21

4 12:36:31,68 07:36,21

5 12:43:49,92 07:18,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:16,90Schnellste Runde

08:24,32Langsamste Runde

07:36,00Durchschnitt

64Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Sven  Wagner (MX-HEAVEN)

Husqvarna TE

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:11,37 08:11,37

2 12:20:45,17 07:33,79

3 12:28:18,60 07:33,43

4 12:35:50,15 07:31,54

5 12:43:18,58 07:28,42

6 12:50:44,49 07:25,91

7 12:58:40,92 07:56,42

8 13:06:07,33 07:26,41

9 13:14:31,65 08:24,32

10 13:21:51,26 07:19,61

11 13:29:08,16 07:16,90

12 13:36:46,04 07:37,87

13 13:44:10,12 07:24,08

14 13:51:27,87 07:17,75

15 13:59:00,00 07:32,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:27,26Schnellste Runde

08:35,33Langsamste Runde

07:09,26Durchschnitt

30Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Paul Blümlein

Yamaha WR 250 F

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:28,86 07:28,86

2 12:19:28,53 06:59,66

3 12:26:50,88 07:22,35

4 12:35:26,22 08:35,33

5 12:42:40,77 07:14,54

6 12:50:01,18 07:20,41

7 12:57:14,70 07:13,52

8 13:04:39,54 07:24,83

9 13:11:38,15 06:58,61

10 13:18:29,87 06:51,72

11 13:25:24,30 06:54,42

12 13:32:53,70 07:29,40

13 13:39:34,02 06:40,32

14 13:46:28,72 06:54,69

15 13:53:01,03 06:32,30

16 13:59:28,29 06:27,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:01,24Schnellste Runde

09:29,81Langsamste Runde

07:33,53Durchschnitt

54Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Björn Engelbert

KTM EXC

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:53,37 07:53,37

2 12:20:38,83 07:45,45

3 12:30:08,64 09:29,81

4 12:37:49,77 07:41,13

5 12:45:03,22 07:13,44

6 12:52:07,51 07:04,29

7 12:59:48,29 07:40,78

8 13:07:35,07 07:46,78

9 13:14:43,09 07:08,01

10 13:22:00,56 07:17,46

11 13:29:23,99 07:23,43

12 13:37:01,85 07:37,86

13 13:44:31,06 07:29,20

14 13:51:46,16 07:15,10

15 13:58:55,28 07:09,12

16 14:05:56,52 07:01,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:37,87Schnellste Runde

10:34,04Langsamste Runde

08:14,06Durchschnitt

88Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Stefan Koplin

GasGas  EC 250

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:31,39 08:31,39

2 12:21:48,20 08:16,80

3 12:29:38,15 07:49,95

4 12:38:00,01 08:21,86

5 12:45:45,04 07:45,03

6 12:53:27,40 07:42,35

7 13:01:05,27 07:37,87

8 13:09:33,34 08:28,06

9 13:17:20,65 07:47,31

10 13:25:43,51 08:22,85

11 13:33:39,20 07:55,68

12 13:44:13,24 10:34,04

13 13:52:27,89 08:14,64

14 14:00:16,93 07:49,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:21,26Schnellste Runde

09:46,07Langsamste Runde

07:02,55Durchschnitt

19Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Elmar Bormann

Kawasaki Kx450f

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:49,38 06:49,38

2 12:18:29,95 06:40,56

3 12:25:35,79 07:05,84

4 12:32:21,57 06:45,78

5 12:39:09,66 06:48,09

6 12:46:52,57 07:42,91

7 12:54:50,93 07:58,35

8 13:01:47,98 06:57,05

9 13:11:34,06 09:46,07

10 13:18:07,09 06:33,03

11 13:24:44,92 06:37,83

12 13:31:16,28 06:31,36

13 13:37:54,65 06:38,37

14 13:44:31,03 06:36,37

15 13:51:03,28 06:32,25

16 13:58:22,14 07:18,86

17 14:04:43,40 06:21,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:13,79Schnellste Runde

18:30,05Langsamste Runde

08:02,81Durchschnitt

80Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Marc Torres (Offroadshop Kölbach - www.osk-racing.de)

Beta RR 350

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:05,59 07:05,59

2 12:20:23,54 07:17,95

3 12:27:29,77 07:06,23

4 12:39:47,31 12:17,53

5 12:46:44,87 06:57,56

6 12:53:37,78 06:52,91

7 13:00:23,81 06:46,03

8 13:07:07,27 06:43,45

9 13:13:47,09 06:39,82

10 13:32:17,15 18:30,05

11 13:39:39,12 07:21,96

12 13:47:15,87 07:36,75

13 13:53:57,62 06:41,74

14 14:00:28,36 06:30,74

15 14:06:42,15 06:13,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:40,75Schnellste Runde

13:41,31Langsamste Runde

10:11,12Durchschnitt

136Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Laura Berger (Offroadshop Kölbach - www.osk-racing.de)

Beta xTrainer

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:38,95 09:38,95

2 12:25:14,56 09:35,61

3 12:34:53,02 09:38,46

4 12:43:33,77 08:40,75

5 12:52:43,84 09:10,06

6 13:02:06,16 09:22,32

7 13:15:02,37 12:56,20

8 13:24:03,26 09:00,89

9 13:37:44,58 13:41,31

10 13:47:51,22 10:06,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:14,15Schnellste Runde

40:59,09Langsamste Runde

10:05,26Durchschnitt

135Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Bernd Oppenländer  (BETA Offroad Team MSC Marbach/N)

BETA RR 350 Racing

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:55,45 06:55,45

2 12:19:55,41 06:59,96

3 12:26:54,21 06:58,80

4 12:33:27,56 06:33,34

5 12:40:09,41 06:41,85

6 12:46:51,45 06:42,04

7 13:27:50,54 40:59,09

8 13:34:04,70 06:14,15

9 13:40:20,77 06:16,07

10 13:46:52,65 06:31,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:35,12Schnellste Runde

09:09,31Langsamste Runde

08:24,66Durchschnitt

91Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Dominik Enners (Psycho Wheels Racing)

Yamaha YZ450F

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:09,31 09:09,31

2 12:23:48,12 08:38,81

3 12:32:25,72 08:37,59

4 12:40:39,34 08:13,61

5 12:49:06,42 08:27,08

6 12:57:21,78 08:15,35

7 13:05:33,08 08:11,29

8 13:14:08,95 08:35,87

9 13:22:18,06 08:09,11

10 13:30:15,64 07:57,57

11 13:38:08,91 07:53,27

12 13:47:08,73 08:59,82

13 13:56:10,14 09:01,40

14 14:03:45,26 07:35,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:44,80Schnellste Runde

13:19,96Langsamste Runde

09:37,86Durchschnitt

125Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Max Strote

Suzuki RMZ 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:47,78 09:47,78

2 12:25:37,77 09:49,99

3 12:34:19,61 08:41,84

4 12:43:05,60 08:45,99

5 12:50:50,41 07:44,80

6 13:02:24,39 11:33,98

7 13:11:22,21 08:57,82

8 13:22:35,23 11:13,02

9 13:30:50,05 08:14,81

10 13:44:10,01 13:19,96

11 13:51:56,56 07:46,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:36,27Schnellste Runde

08:41,31Langsamste Runde

08:03,86Durchschnitt

84Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Freimut Schönberger

Asiawing NC 250

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:08,91 08:08,91

2 12:22:15,98 08:07,07

3 12:30:30,78 08:14,80

4 12:39:05,31 08:34,52

5 12:47:46,62 08:41,31

6 12:55:41,30 07:54,67

7 13:03:43,03 08:01,73

8 13:11:42,84 07:59,81

9 13:19:48,59 08:05,74

10 13:27:52,05 08:03,45

11 13:35:45,79 07:53,74

12 13:43:41,17 07:55,38

13 13:51:17,84 07:36,66

14 13:58:54,11 07:36,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:03,32Schnellste Runde

16:52,97Langsamste Runde

09:28,41Durchschnitt

115Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Jan Rader (Herr)

Husqvarna  TE450

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:33,96 08:33,96

2 12:22:50,56 08:16,59

3 12:32:46,40 09:55,84

4 12:42:50,65 10:04,25

5 12:51:30,09 08:39,44

6 12:59:54,19 08:24,09

7 13:08:03,23 08:09,04

8 13:16:14,08 08:10,85

9 13:33:07,05 16:52,97

10 13:41:10,37 08:03,32

11 13:49:26,50 08:16,12

12 13:59:41,03 10:14,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:18,60Schnellste Runde

15:55,43Langsamste Runde

08:49,18Durchschnitt

100Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Maximilian  Schott

KTM EXC-F

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:15,31 08:15,31

2 12:22:42,72 08:27,41

3 12:30:35,89 07:53,17

4 12:39:33,06 08:57,16

5 12:55:28,49 15:55,43

6 13:03:27,41 07:58,91

7 13:12:12,49 08:45,08

8 13:19:59,56 07:47,06

9 13:28:46,68 08:47,12

10 13:36:33,54 07:46,86

11 13:45:17,74 08:44,20

12 13:53:20,78 08:03,03

13 14:00:39,38 07:18,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:10,32Schnellste Runde

07:38,56Langsamste Runde

07:24,58Durchschnitt

59Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)

KTM 300 EXC

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:32,98 07:32,98

2 12:22:03,70 07:30,72

3 12:29:40,10 07:36,40

4 12:36:57,10 07:17,00

5 12:44:21,84 07:24,73

6 12:51:49,63 07:27,79

7 12:59:28,20 07:38,56

8 13:06:38,68 07:10,48

9 13:13:50,60 07:11,92

10 13:21:00,92 07:10,32

11 13:28:20,85 07:19,93

12 13:35:50,52 07:29,67

13 13:43:09,06 07:18,53

14 13:50:47,14 07:38,08

15 13:58:08,77 07:21,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:39,22Schnellste Runde

08:20,81Langsamste Runde

07:03,93Durchschnitt

21Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Fredi Wenzel

KTM exc

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:00,53 07:00,53

2 12:21:15,53 07:15,00

3 12:28:28,81 07:13,28

4 12:35:46,54 07:17,73

5 12:42:50,79 07:04,25

6 12:49:41,26 06:50,46

7 12:58:02,07 08:20,81

8 13:04:49,92 06:47,84

9 13:11:58,54 07:08,62

10 13:18:58,73 07:00,18

11 13:25:51,71 06:52,98

12 13:32:49,95 06:58,23

13 13:39:39,15 06:49,20

14 13:46:45,61 07:06,46

15 13:53:40,01 06:54,40

16 14:00:27,65 06:47,64

17 14:07:06,87 06:39,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:35,03Schnellste Runde

07:14,43Langsamste Runde

06:50,18Durchschnitt

12Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Andre Becker (MSC Feldatal)

KTM SX-F

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:04,71 07:04,71

2 12:21:06,71 07:02,00

3 12:27:52,79 06:46,08

4 12:34:41,54 06:48,75

5 12:41:33,87 06:52,32

6 12:48:31,82 06:57,95

7 12:55:18,48 06:46,65

8 13:02:06,27 06:47,79

9 13:08:48,54 06:42,27

10 13:16:02,98 07:14,43

11 13:22:38,01 06:35,03

12 13:29:16,60 06:38,59

13 13:36:05,09 06:48,49

14 13:42:57,79 06:52,70

15 13:49:45,81 06:48,01

16 13:56:26,10 06:40,29

17 14:03:13,18 06:47,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



09:16,15Schnellste Runde

22:32,01Langsamste Runde

14:46,10Durchschnitt

151Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Lukas Piske

Suzuki DR 350 S

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:43,20 11:43,20

2 12:30:35,96 11:52,76

3 12:46:10,89 15:34,92

4 13:08:42,90 22:32,01

5 13:18:37,76 09:54,86

6 13:41:06,59 22:28,83

7 13:50:22,74 09:16,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:48,76Schnellste Runde

22:59,75Langsamste Runde

11:20,46Durchschnitt

140Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Henrik Seliger

KTM 640 LC$

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:27,92 08:27,92

2 12:23:49,38 08:21,46

3 12:31:40,87 07:51,48

4 12:39:30,47 07:49,60

5 12:59:33,85 20:03,38

6 13:07:22,62 07:48,76

7 13:15:30,34 08:07,72

8 13:38:30,09 22:59,75

9 13:52:06,08 13:35,98

10 14:00:24,59 08:18,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:38,56Schnellste Runde

15:47,84Langsamste Runde

07:41,39Durchschnitt

105Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Philip Maierhöfer (Team Bieberbach, AMC Bad Königshofen 
im ADAC, DMV)

KTM EXC 125

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:38,56 06:38,56

2 12:20:40,70 07:02,14

3 12:27:36,42 06:55,72

4 12:34:53,39 07:16,97

5 12:41:47,58 06:54,19

6 12:48:39,54 06:51,96

7 12:55:33,67 06:54,13

8 13:03:03,99 07:30,32

9 13:09:49,01 06:45,01

10 13:16:38,06 06:49,04

11 13:23:28,91 06:50,85

12 13:39:16,75 15:47,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:54,90Schnellste Runde

07:23,45Langsamste Runde

07:06,21Durchschnitt

56Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Harald  Welker (MSC Odenheim/MOC Steinsberg)

KTM EXC 250

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:03,33 07:03,33

2 12:21:26,78 07:23,45

3 12:28:34,54 07:07,76

4 12:35:37,85 07:03,31

5 12:42:56,62 07:18,76

6 12:50:05,59 07:08,97

7 12:57:08,88 07:03,29

8 13:04:15,90 07:07,01

9 13:11:17,06 07:01,16

10 13:18:32,85 07:15,79

11 13:25:30,95 06:58,09

12 13:32:25,85 06:54,90

13 13:39:30,86 07:05,00

14 13:46:33,90 07:03,04

15 13:53:33,18 06:59,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:41,51Schnellste Runde

07:55,78Langsamste Runde

07:23,03Durchschnitt

48Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Reiner Schüle (MSC Odenheim)

KTM EXC

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:36,14 07:36,14

2 12:22:20,92 07:44,78

3 12:29:47,76 07:26,83

4 12:37:08,24 07:20,48

5 12:45:04,02 07:55,78

6 12:52:12,82 07:08,80

7 12:59:24,74 07:11,92

8 13:06:31,54 07:06,80

9 13:13:41,03 07:09,48

10 13:20:53,85 07:12,82

11 13:28:29,63 07:35,78

12 13:35:44,81 07:15,18

13 13:42:57,18 07:12,36

14 13:50:36,41 07:39,23

15 13:58:27,03 07:50,61

16 14:05:08,54 06:41,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:53,18Schnellste Runde

17:11,61Langsamste Runde

10:01,76Durchschnitt

128Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Carsten Hüge

Husaberg FE400

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:45,67 08:45,67

2 12:24:53,39 09:07,71

3 12:33:26,42 08:33,03

4 12:43:44,81 10:18,39

5 12:53:27,66 09:42,84

6 13:03:08,08 09:40,42

7 13:11:22,14 08:14,06

8 13:28:33,75 17:11,61

9 13:36:26,94 07:53,18

10 13:48:32,42 12:05,48

11 13:57:19,45 08:47,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:30,47Schnellste Runde

22:16,21Langsamste Runde

07:52,32Durchschnitt

76Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Stefan Schauer (Schnollntreiber Racing )

Husqvarna  FE 350

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:30:16,21 22:16,21

2 12:37:18,84 07:02,63

3 12:44:33,51 07:14,67

4 12:51:38,14 07:04,62

5 12:58:37,63 06:59,49

6 13:05:35,24 06:57,61

7 13:12:30,42 06:55,17

8 13:19:21,99 06:51,57

9 13:26:00,06 06:38,06

10 13:32:46,81 06:46,75

11 13:39:27,95 06:41,14

12 13:46:08,52 06:40,57

13 13:52:51,84 06:43,32

14 13:59:34,46 06:42,62

15 14:06:04,93 06:30,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:55,07Schnellste Runde

07:50,96Langsamste Runde

07:14,23Durchschnitt

149Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Friedrich Büsch

KTM 350 EXC

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:40,17 07:40,17

2 12:23:31,14 07:50,96

3 12:30:35,96 07:04,82

4 12:37:45,65 07:09,69

5 12:44:42,07 06:56,42

6 12:51:44,57 07:02,49

7 12:58:39,64 06:55,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:59,61Schnellste Runde

10:21,77Langsamste Runde

07:43,80Durchschnitt

122Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Jonas Zitzmann (Herr)

Ktm Exc

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:17,42 07:17,42

2 12:22:52,72 07:35,29

3 12:30:20,07 07:27,35

4 12:38:00,92 07:40,84

5 12:45:45,37 07:44,45

6 12:52:44,98 06:59,61

7 13:00:17,77 07:32,78

8 13:08:25,91 08:08,14

9 13:15:35,70 07:09,78

10 13:22:40,12 07:04,42

11 13:33:01,90 10:21,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:53,57Schnellste Runde

09:16,40Langsamste Runde

08:34,99Durchschnitt

162Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Tom Schächer

Ktm 520 exc

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:53,57 07:53,57

2 12:25:09,98 09:16,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:05,55Schnellste Runde

06:33,68Langsamste Runde

06:22,92Durchschnitt

82Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Maximilian Bertram  (Team Bertram)

KTM SXF

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:21,42 06:21,42

2 12:20:55,10 06:33,68

3 12:27:24,86 06:29,75

4 12:33:54,99 06:30,13

5 12:40:19,09 06:24,09

6 12:46:46,21 06:27,12

7 12:53:08,98 06:22,77

8 12:59:37,50 06:28,51

9 13:05:43,06 06:05,55

10 13:12:06,21 06:23,15

11 13:18:22,58 06:16,36

12 13:24:39,02 06:16,44

13 13:30:48,40 06:09,38

14 13:37:20,91 06:32,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:53,91Schnellste Runde

07:36,15Langsamste Runde

07:11,31Durchschnitt

31Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Hubertus Giovannini  (MGSC Simmern)

Husqvarna TE

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:11,51 07:11,51

2 12:22:26,40 07:14,89

3 12:30:02,56 07:36,15

4 12:37:09,28 07:06,72

5 12:44:14,12 07:04,84

6 12:51:37,68 07:23,56

7 12:58:44,87 07:07,18

8 13:06:04,89 07:20,01

9 13:13:14,62 07:09,73

10 13:20:41,04 07:26,42

11 13:28:00,60 07:19,56

12 13:34:54,51 06:53,91

13 13:41:57,46 07:02,95

14 13:48:55,18 06:57,72

15 13:56:00,84 07:05,65

16 14:03:01,03 07:00,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:32,70Schnellste Runde

09:28,96Langsamste Runde

07:16,91Durchschnitt

44Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Falk Schreinert

Suzuki  RMZ 450

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:33,04 07:33,04

2 12:22:45,95 07:12,90

3 12:30:12,95 07:27,00

4 12:37:03,42 06:50,47

5 12:44:00,28 06:56,85

6 12:50:45,37 06:45,09

7 12:57:41,73 06:56,35

8 13:05:06,16 07:24,43

9 13:12:05,76 06:59,59

10 13:21:34,72 09:28,96

11 13:28:40,62 07:05,90

12 13:35:34,86 06:54,24

13 13:42:35,93 07:01,07

14 13:49:58,74 07:22,81

15 13:57:57,99 07:59,25

16 14:04:30,70 06:32,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:25,26Schnellste Runde

28:12,37Langsamste Runde

09:24,29Durchschnitt

113Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Patrick Schulz

KTM EXC

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:34,89 07:34,89

2 12:23:04,42 07:29,53

3 12:30:41,39 07:36,96

4 12:38:49,27 08:07,88

5 12:46:38,51 07:49,24

6 12:54:17,22 07:38,71

7 13:02:01,94 07:44,71

8 13:10:03,58 08:01,64

9 13:38:15,95 28:12,37

10 13:45:57,86 07:41,90

11 13:53:26,25 07:28,39

12 14:00:51,52 07:25,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:10,83Schnellste Runde

07:23,83Langsamste Runde

06:39,19Durchschnitt

5Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Markus Fey (Mx-Shop Rhein-Main / Maxi Motorsport)

Yamaha YZ 250 F

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:40,06 06:40,06

2 12:22:27,20 06:47,14

3 12:29:34,01 07:06,80

4 12:36:18,04 06:44,03

5 12:43:37,18 07:19,14

6 12:50:11,54 06:34,36

7 12:56:53,27 06:41,73

8 13:04:17,10 07:23,83

9 13:10:49,56 06:32,45

10 13:17:14,74 06:25,18

11 13:23:40,41 06:25,66

12 13:30:01,65 06:21,24

13 13:36:26,45 06:24,79

14 13:43:01,17 06:34,72

15 13:49:40,85 06:39,68

16 13:56:05,84 06:24,98

17 14:02:34,66 06:28,82

18 14:08:45,49 06:10,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:19,31Schnellste Runde

07:53,20Langsamste Runde

07:33,18Durchschnitt

62Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Bernhard Heck (Team Weber Racing)

KTM EXC250F

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:21,60 07:21,60

2 12:24:03,56 07:41,96

3 12:31:33,60 07:30,04

4 12:39:01,65 07:28,04

5 12:46:28,70 07:27,04

6 12:53:56,74 07:28,04

7 13:01:16,06 07:19,31

8 13:08:41,21 07:25,15

9 13:16:31,59 07:50,38

10 13:24:14,46 07:42,87

11 13:31:43,21 07:28,75

12 13:39:22,93 07:39,72

13 13:47:16,14 07:53,20

14 13:54:50,28 07:34,14

15 14:02:17,71 07:27,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:40,86Schnellste Runde

07:55,21Langsamste Runde

07:13,04Durchschnitt

36Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Arno Lederer

Maico Magnum

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:22,55 07:22,55

2 12:24:17,76 07:55,21

3 12:31:44,56 07:26,79

4 12:39:06,64 07:22,08

5 12:46:22,56 07:15,92

6 12:53:44,84 07:22,28

7 13:00:58,57 07:13,73

8 13:08:01,43 07:02,86

9 13:15:03,21 07:01,78

10 13:22:06,56 07:03,34

11 13:29:08,78 07:02,22

12 13:36:10,01 07:01,23

13 13:43:18,72 07:08,71

14 13:50:27,68 07:08,96

15 13:57:47,82 07:20,14

16 14:04:28,68 06:40,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:50,30Schnellste Runde

08:31,12Langsamste Runde

07:26,42Durchschnitt

51Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Benni Mohr  (Team Motorrad-Point.de)

Beta RR 300

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:07,65 07:07,65

2 12:23:55,68 07:48,03

3 12:31:25,13 07:29,45

4 12:39:56,26 08:31,12

5 12:48:00,11 08:03,85

6 12:55:55,09 07:54,98

7 13:03:35,91 07:40,81

8 13:10:56,81 07:20,90

9 13:18:25,85 07:29,04

10 13:25:44,50 07:18,64

11 13:32:49,84 07:05,34

12 13:39:57,81 07:07,96

13 13:47:13,13 07:15,32

14 13:54:09,41 06:56,28

15 14:00:59,71 06:50,30

16 14:08:02,74 07:03,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:34,29Schnellste Runde

15:17,46Langsamste Runde

08:39,43Durchschnitt

98Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

lukas müller (privat )

ktm sx

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:30,77 08:30,77

2 12:26:08,19 08:37,42

3 12:34:49,28 08:41,09

4 12:43:15,37 08:26,08

5 12:51:25,73 08:10,36

6 12:59:30,56 08:04,83

7 13:14:48,03 15:17,46

8 13:22:40,29 07:52,26

9 13:30:22,52 07:42,23

10 13:37:56,81 07:34,29

11 13:45:49,56 07:52,75

12 13:53:49,58 08:00,01

13 14:01:32,60 07:43,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:06,70Schnellste Runde

07:58,75Langsamste Runde

07:36,03Durchschnitt

81Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Ralf Schöneck (AMC Roth)

Sherco SE-F

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:28,17 07:28,17

2 12:24:08,20 07:40,02

3 12:32:06,95 07:58,75

4 12:39:40,29 07:33,34

5 12:47:15,38 07:35,09

6 12:54:35,72 07:20,33

7 13:02:22,66 07:46,94

8 13:09:43,57 07:20,90

9 13:17:07,84 07:24,26

10 13:24:33,87 07:26,03

11 13:32:09,96 07:36,09

12 13:39:54,78 07:44,81

13 13:47:40,07 07:45,29

14 13:55:36,71 07:56,64

15 14:03:29,85 07:53,14

16 14:10:36,56 07:06,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:23,76Schnellste Runde

07:53,94Langsamste Runde

06:53,05Durchschnitt

15Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Louis Schöneck (AMC Roth)

Suzuki RM-Z 250

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:19,48 07:19,48

2 12:24:13,42 07:53,94

3 12:31:17,48 07:04,06

4 12:38:14,15 06:56,67

5 12:45:18,49 07:04,34

6 12:52:53,04 07:34,54

7 12:59:54,09 07:01,04

8 13:06:28,85 06:34,76

9 13:13:06,42 06:37,56

10 13:19:44,59 06:38,17

11 13:26:15,34 06:30,75

12 13:33:01,32 06:45,98

13 13:39:39,95 06:38,63

14 13:46:42,29 07:02,33

15 13:53:09,51 06:27,22

16 13:59:38,14 06:28,62

17 14:06:01,90 06:23,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:31,04Schnellste Runde

07:12,33Langsamste Runde

06:48,19Durchschnitt

11Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Rene Rehberger

Yamaha Wr

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:50,62 06:50,62

2 12:22:55,07 07:04,44

3 12:29:50,84 06:55,77

4 12:36:35,28 06:44,44

5 12:43:33,14 06:57,85

6 12:50:12,73 06:39,59

7 12:57:12,66 06:59,93

8 13:04:06,16 06:53,49

9 13:11:00,93 06:54,77

10 13:17:35,10 06:34,17

11 13:24:08,30 06:33,19

12 13:30:52,18 06:43,88

13 13:37:28,81 06:36,63

14 13:44:15,25 06:46,43

15 13:50:55,95 06:40,69

16 13:58:08,28 07:12,33

17 14:04:39,33 06:31,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:42,54Schnellste Runde

08:17,39Langsamste Runde

06:59,16Durchschnitt

18Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Markus Müller (MCC Eckartsborn)

Suzuki DR 350

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:54,45 06:54,45

2 12:24:11,84 08:17,39

3 12:31:31,78 07:19,93

4 12:38:17,16 06:45,37

5 12:45:47,11 07:29,95

6 12:52:37,41 06:50,29

7 12:59:40,65 07:03,24

8 13:06:27,02 06:46,36

9 13:13:20,03 06:53,01

10 13:20:20,06 07:00,03

11 13:27:14,61 06:54,55

12 13:34:00,98 06:46,37

13 13:40:46,93 06:45,94

14 13:47:32,23 06:45,29

15 13:54:19,83 06:47,60

16 14:01:03,26 06:43,43

17 14:07:45,81 06:42,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:38,94Schnellste Runde

08:15,54Langsamste Runde

07:14,84Durchschnitt

41Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Yanik Leis  (Maschinenbau-Leis Racingparts)

Beta RR 430 Racing

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:14,73 07:14,73

2 12:23:25,42 07:10,68

3 12:30:28,56 07:03,14

4 12:37:37,06 07:08,50

5 12:44:37,83 07:00,77

6 12:51:41,79 07:03,96

7 12:58:47,85 07:06,06

8 13:05:49,99 07:02,14

9 13:13:02,96 07:12,97

10 13:20:50,07 07:47,11

11 13:28:21,15 07:31,07

12 13:35:49,86 07:28,71

13 13:44:05,40 08:15,54

14 13:50:50,79 06:45,39

15 13:58:18,62 07:27,82

16 14:04:57,56 06:38,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:07,64Schnellste Runde

08:32,90Langsamste Runde

07:36,29Durchschnitt

65Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Gunter Herget

BMW G450X

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:43,35 07:43,35

2 12:25:35,07 07:51,72

3 12:33:21,49 07:46,42

4 12:40:57,37 07:35,87

5 12:48:51,28 07:53,90

6 12:56:27,34 07:36,06

7 13:03:45,43 07:18,09

8 13:11:10,06 07:24,62

9 13:18:40,65 07:30,59

10 13:27:13,56 08:32,90

11 13:34:38,39 07:24,83

12 13:41:55,99 07:17,60

13 13:49:28,81 07:32,81

14 13:56:56,84 07:28,03

15 14:04:04,48 07:07,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:32,33Schnellste Runde

07:51,67Langsamste Runde

07:08,57Durchschnitt

28Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Robert Herget

BMW G450X

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:41,95 07:41,95

2 12:25:33,62 07:51,67

3 12:33:00,45 07:26,82

4 12:40:47,95 07:47,50

5 12:47:50,84 07:02,89

6 12:54:47,46 06:56,62

7 13:01:43,90 06:56,43

8 13:08:44,62 07:00,71

9 13:15:53,26 07:08,64

10 13:22:28,05 06:34,78

11 13:29:12,13 06:44,08

12 13:36:04,35 06:52,22

13 13:43:23,85 07:19,50

14 13:50:15,87 06:52,01

15 13:57:44,78 07:28,91

16 14:04:17,11 06:32,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:35,53Schnellste Runde

12:31,73Langsamste Runde

07:49,68Durchschnitt

106Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Julius Leiner  (KTM Team Musch)

KTM Exc 125 Sixdays

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:45,14 06:45,14

2 12:23:44,48 06:59,34

3 12:30:43,08 06:58,59

4 12:37:43,95 07:00,87

5 12:50:15,68 12:31,73

6 12:57:10,26 06:54,57

7 13:04:29,73 07:19,47

8 13:11:05,26 06:35,53

9 13:20:39,32 09:34,06

10 13:27:21,34 06:42,01

11 13:33:58,93 06:37,59

12 13:43:56,16 09:57,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:00,04Schnellste Runde

08:29,78Langsamste Runde

07:40,52Durchschnitt

67Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Peter Grosch

Ktm exc

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:51,81 07:51,81

2 12:26:21,59 08:29,78

3 12:34:37,11 08:15,52

4 12:42:51,81 08:14,70

5 12:50:31,71 07:39,90

6 12:58:07,21 07:35,50

7 13:05:39,04 07:31,83

8 13:12:59,37 07:20,32

9 13:20:45,07 07:45,70

10 13:28:22,09 07:37,02

11 13:35:52,40 07:30,30

12 13:43:14,37 07:21,97

13 13:50:39,92 07:25,54

14 13:58:07,82 07:27,90

15 14:05:07,87 07:00,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:30,12Schnellste Runde

07:51,01Langsamste Runde

07:00,01Durchschnitt

24Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Max Dehler

Ktm SXF

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:18,64 07:18,64

2 12:24:55,65 07:37,01

3 12:31:53,60 06:57,95

4 12:39:09,85 07:16,25

5 12:46:23,83 07:13,97

6 12:53:07,45 06:43,62

7 12:59:59,56 06:52,11

8 13:06:45,29 06:45,73

9 13:14:36,31 07:51,01

10 13:21:25,15 06:48,84

11 13:28:24,26 06:59,11

12 13:35:13,61 06:49,35

13 13:41:58,20 06:44,59

14 13:48:44,96 06:46,76

15 13:55:30,09 06:45,12

16 14:02:00,21 06:30,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:57,78Schnellste Runde

12:33,25Langsamste Runde

08:29,51Durchschnitt

123Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Philipp Will  (Offroadshop Köllbach)

Beta RR 430

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:57,78 06:57,78

2 12:24:34,34 07:36,56

3 12:31:55,71 07:21,37

4 12:39:14,59 07:18,87

5 12:46:24,21 07:09,62

6 12:53:35,57 07:11,35

7 13:03:17,71 09:42,14

8 13:13:51,03 10:33,31

9 13:26:24,28 12:33,25

10 13:33:42,29 07:18,01

11 13:43:24,63 09:42,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:23,02Schnellste Runde

07:06,05Langsamste Runde

06:38,51Durchschnitt

8Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Martin Novella (MSC Freier Grund)

KTM EXC 200

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:23,02 06:23,02

2 12:23:29,08 07:06,05

3 12:30:25,62 06:56,54

4 12:37:09,78 06:44,16

5 12:43:49,60 06:39,82

6 12:50:23,20 06:33,59

7 12:57:06,59 06:43,39

8 13:03:39,93 06:33,34

9 13:10:18,20 06:38,26

10 13:16:55,06 06:36,86

11 13:23:30,56 06:35,50

12 13:29:59,66 06:29,10

13 13:36:22,98 06:23,31

14 13:42:53,71 06:30,73

15 13:49:34,98 06:41,26

16 13:56:15,43 06:40,45

17 14:02:54,77 06:39,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:52,42Schnellste Runde

11:23,02Langsamste Runde

07:41,04Durchschnitt

68Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Christoph Blumenstein (Team Blumenstein)

GasGas EC 300

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:03,74 07:03,74

2 12:25:03,31 07:59,56

3 12:32:54,67 07:51,36

4 12:40:58,24 08:03,57

5 12:48:10,14 07:11,89

6 12:55:24,43 07:14,29

7 13:02:32,83 07:08,39

8 13:09:39,93 07:07,10

9 13:16:37,06 06:57,12

10 13:23:30,37 06:53,31

11 13:34:53,39 11:23,02

12 13:41:45,81 06:52,42

13 13:49:18,03 07:32,21

14 13:56:44,27 07:26,24

15 14:05:15,59 08:31,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:17,45Schnellste Runde

24:31,63Langsamste Runde

09:16,02Durchschnitt

103Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Paul Riewoldt

KTM EXC

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:33,74 07:33,74

2 12:25:18,76 07:45,01

3 12:32:59,13 07:40,37

4 12:40:45,09 07:45,96

5 12:48:26,37 07:41,28

6 12:56:59,63 08:33,26

7 13:05:20,16 08:20,53

8 13:13:42,61 08:22,44

9 13:22:31,82 08:49,21

10 13:31:08,60 08:36,78

11 13:55:40,23 24:31,63

12 14:03:10,87 07:30,64

13 14:10:28,32 07:17,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:42,69Schnellste Runde

13:56,04Langsamste Runde

08:19,86Durchschnitt

89Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Bernd Schifferdecker (KTM Team Musch, MSC Odenheim)

KTM 2013

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:22,34 07:22,34

2 12:25:43,84 07:21,49

3 12:33:08,51 07:24,67

4 12:40:18,10 07:09,59

5 12:47:17,43 06:59,33

6 12:54:00,12 06:42,69

7 13:00:59,72 06:59,59

8 13:08:33,40 07:33,68

9 13:15:40,73 07:07,33

10 13:22:27,64 06:46,90

11 13:30:08,23 07:40,59

12 13:44:04,28 13:56,04

13 13:54:23,59 10:19,31

14 14:07:38,14 13:14,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:29,62Schnellste Runde

08:23,72Langsamste Runde

07:54,20Durchschnitt

83Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Dominik Hof 

Beta RR

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:57,98 07:57,98

2 12:27:20,68 08:22,70

3 12:35:44,40 08:23,72

4 12:43:56,54 08:12,14

5 12:51:46,36 07:49,81

6 12:59:41,54 07:55,18

7 13:07:27,84 07:46,30

8 13:15:32,43 08:04,58

9 13:23:06,06 07:33,63

10 13:30:53,96 07:47,90

11 13:38:39,74 07:45,78

12 13:46:35,70 07:55,96

13 13:54:09,26 07:33,56

14 14:01:38,89 07:29,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:11,12Schnellste Runde

34:42,47Langsamste Runde

17:46,57Durchschnitt

159Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Sebastian Stussak (Langsam Aber Geil)

Husquvarna TE

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:29,67 14:29,67

2 12:40:12,70 14:43,03

3 12:47:23,82 07:11,12

4 13:22:06,30 34:42,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:12,88Schnellste Runde

09:16,40Langsamste Runde

08:40,94Durchschnitt

156Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Laurens Steck

GasGas Ec 125r

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:18,74 08:18,74

2 12:28:30,07 09:11,32

3 12:36:55,45 08:25,38

4 12:46:11,85 09:16,40

5 12:54:24,73 08:12,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:57,46Schnellste Runde

23:10,41Langsamste Runde

09:24,95Durchschnitt

134Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Florian Schönstein (Schönstein Bedachungen)

KTM EXC

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:21,33 07:21,33

2 12:25:56,06 07:34,73

3 12:33:24,32 07:28,25

4 12:40:29,90 07:05,58

5 12:47:37,43 07:07,53

6 12:54:34,90 06:57,46

7 13:01:38,37 07:03,46

8 13:14:34,68 12:56,31

9 13:21:59,17 07:24,49

10 13:45:09,59 23:10,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:36,05Schnellste Runde

08:09,82Langsamste Runde

07:14,70Durchschnitt

40Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Michael Schweimer

Kawasaki KX250F

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:09,45 07:09,45

2 12:25:41,14 07:31,68

3 12:33:03,79 07:22,65

4 12:40:14,70 07:10,90

5 12:47:23,23 07:08,53

6 12:54:24,71 07:01,48

7 13:01:47,05 07:22,33

8 13:08:41,33 06:54,28

9 13:15:55,52 07:14,19

10 13:22:59,46 07:03,94

11 13:30:07,60 07:08,14

12 13:37:23,60 07:16,00

13 13:44:25,10 07:01,50

14 13:52:09,35 07:44,25

15 14:00:19,18 08:09,82

16 14:06:55,23 06:36,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:39,92Schnellste Runde

09:32,82Langsamste Runde

08:16,78Durchschnitt

144Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Leon Tremel (Offrd.rdr)

KTM EXC 300

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:44,71 07:44,71

2 12:26:40,07 07:55,35

3 12:34:41,06 08:00,99

4 12:42:38,18 07:57,12

5 12:50:18,11 07:39,92

6 12:58:51,47 08:33,36

7 13:07:41,47 08:50,00

8 13:17:14,30 09:32,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:05,36Schnellste Runde

12:07,45Langsamste Runde

09:30,45Durchschnitt

116Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Jonas Bobrich

Ktm Sx 125

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:07,45 12:07,45

2 12:32:57,67 08:50,22

3 12:41:23,16 08:25,49

4 12:49:32,68 08:09,51

5 13:00:18,57 10:45,89

6 13:08:52,12 08:33,55

7 13:18:28,70 09:36,58

8 13:26:34,06 08:05,36

9 13:37:59,57 11:25,50

10 13:46:38,73 08:39,16

11 13:57:42,56 11:03,82

12 14:06:05,44 08:22,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:15,61Schnellste Runde

08:10,31Langsamste Runde

07:43,88Durchschnitt

73Platz

Samstag 08.07.2017 12:00:00 Uhr

Ben Gauchel (privat)

KTM EXC 

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:27,77 07:27,77

2 12:27:09,32 07:41,54

3 12:34:42,34 07:33,01

4 12:42:36,36 07:54,02

5 12:49:55,59 07:19,22

6 12:57:11,20 07:15,61

7 13:05:01,14 07:49,93

